
ZARZĄDZENIE NR 37/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 
2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 37.140.469,52 zł z tego dochody bieżące 34.947.408,40 zł dochody majątkowe 2.193.061,12 zł

- wydatki 38.464.691,77zł z tego wydatki bieżącce 33.465.897,30 zł wydatki majątkowe 4.998.794,47 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: E7876B97-1397-48E6-A1A1-4ACF68F9D46D. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 37/16
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 4 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 890,00 11 424,00 13 314,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 890,00 11 424,00 13 314,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 890,00 11 424,00 13 314,00

851 Ochrona zdrowia 99,00 81,00 180,00

85195 Pozostała działalność 99,00 81,00 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99,00 81,00 180,00

852 Pomoc społeczna 11 684 017,00 11 003,00 11 695 020,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

41 341,00 - 472,00 40 869,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 380,00 1 596,00 20 976,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 961,00 - 2 068,00 18 893,00

85295 Pozostała działalność 6 504 991,00 11 475,00 6 516 466,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 139 951,00 11 475,00 151 426,00

Razem: 37 117 961,52 22 508,00 37 140 469,52

Strona 1
BeSTia

Id: E7876B97-1397-48E6-A1A1-4ACF68F9D46D. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 37/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 4 kweitnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 297 075,45 0,00 2 297 075,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 297 075,45 0,00 2 297 075,45

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 - 30 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 890,00 11 424,00 13 314,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 890,00 11 424,00 13 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 11 424,00 11 474,00

801 Oświata i wychowanie 12 266 942,04 0,00 12 266 942,04

80101 Szkoły podstawowe 6 213 210,02 0,00 6 213 210,02

4190 Nagrody konkursowe 1 905,00 400,00 2 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 848,80 - 400,00 214 448,80

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 428,90 0,00 56 428,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00 - 800,00 8 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 494,10 800,00 17 294,10

851 Ochrona zdrowia 97 099,00 81,00 97 180,00

85195 Pozostała działalność 99,00 81,00 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 41,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 40,00 100,00

852 Pomoc społeczna 13 073 649,00 11 003,00 13 084 652,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

41 341,00 - 472,00 40 869,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 341,00 - 472,00 39 869,00

85295 Pozostała działalność 6 591 991,00 11 475,00 6 603 466,00

3110 Świadczenia społeczne 6 447 441,00 11 475,00 6 458 916,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 981 563,84 0,00 981 563,84

Strona 1
BeSTia

90095 Pozostała działalność 337 228,34 0,00 337 228,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 1 500,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 - 1 500,00 3 200,00Id: E7876B97-1397-48E6-A1A1-4ACF68F9D46D. Uchwalony



Razem: 38 442 183,77 22 508,00 38 464 691,77

Strona 2
BeSTia

Id: E7876B97-1397-48E6-A1A1-4ACF68F9D46D. Uchwalony



Załącznik Nr 3 /16
do Zarządzenia Nr 37/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 4 kwietnia 2016r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 28 568,00 1 400,00 28 568,00 28 568,00 24 060,66 4 507,34 0,00 0,00

75011 28 568,00 1 400,00 28 568,00 28 568,00 24 060,66 4 507,34 0,00 0,00

0690 1 400,00
2010 28 568,00

4010 21 873,66 21 873,66 21 873,66

4040 2 187,00 2 187,00 2 187,00

4110 4 114,37 4 114,37 4 114,37

4120 392,97 392,97 392,97
751 13 314,00 0,00 13 314,00 13 314,00 1 549,69 290,31 0,00 0,00

75101 13 314,00 0,00 13 314,00 13 314,00 1 549,69 290,31 0,00 0,00

2010 13 314,00

4010 1 549,69 1 549,69 1 549,69

4110 265,00 265,00 265,00

4120 25,31 25,31 25,31

4210 11 474,00 11 474,00
851 180,00 180,00 180,00 0,00

85195 180,00 180,00 180,00

2010 180,00

4210 80,00 80,00

4300 100,00 100,00
852 10 871 874,00 104 022,00 10 871 874,00 10 871 874,00 158 044,00 30 752,00 10 724 813,79 0,00

85212 4 485 790,00 104 003,00 4 485 790,00 4 485 790,00 101 724,00 19 672,00 4 486 963,00 0,00

0970 104 003,00
2010 4 485 790,00

3110 4 347 018,00 4 347 018,00 4 486 963,00

4010 94 344,00 94 344,00 94 344,00

4040 7 380,00 7 380,00 7 380,00

4110 17 221,00 17 221,00 17 221,00

4120 2 451,00 2 451,00 2 451,00

4210 4 000,00 4 000,00
4280 80,00 80,00

4300 7 500,00 7 500,00

4360 430,00 430,00

4410 500,00 500,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 584,00 1 584,00
85213 20 976,00 0,00 20 976,00 20 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 20 976,00

4130 20 976,00 20 976,00
85215 368,00 0,00 368,00 368,00 360,79

2010 368,00

3110 360,79 360,79 360,79

4210 7,21 7,21
85295 6 364 740,00 19,00 6 364 740,00 6 364 740,00 56 320,00 11 080,00 6 237 490,00 0,00

0970 19,00

2010 6 364 740,00

3110 6 237 490,00 6 237 490,00 6 237 490,00

4010 56 320,00 56 320,00 56 320,00

4110 9 700,00 9 700,00 9 700,00

4120 1 380,00 1 380,00 1 380,00

4210 35 000,00 35 000,00

4280 50,00 50,00

4300 20 960,00 20 960,00

4410 200,00 200,00

4440 1 640,00 1 640,00

4700 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 10 913 936,00 105 422,00 10 913 936,00 10 913 936,00 183 654,35 35 549,65 10 724 813,79 0,00

Id: E7876B97-1397-48E6-A1A1-4ACF68F9D46D. Uchwalony




